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TABLA DE EQUIVALENCIAS

UNIDAD ACADÉMICA

PROGRAMA

NOMBRE DEL CURSO TC CR HT HP S T NOMBRE DEL CURSO TC CR HT HP

SEMESTRE 1

INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA UNIVERSAL T 4 4 0 HUM HO HISTORIA UNIVERSAL ANTIGUA Y MEDIEVAL T 3 3 0

LITERATURA I T 4 4 0 HUM HO LITERATURA UNIVERSAL T 4 4 0

LENGUA I T/P 3 2 2 1 HO LENGUA I T/P 3 2 2

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA T 3 3 0 2 HO INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA T 3 3 0

MATEMÁTICA I T/P 4 3 2 1 E MATEMÁTICA PARA ECONOMÍA Y GESTIÓN I T/P 5 4 2

TUTORÍA I 1 HO TUTORÍA I T 1 1 0

SEMESTRE 2

HISTORIA DEL PERÚ I T 4 4 0 HUM HO HISTORIA DEL PERÚ PREHISPÁNICO Y VIRREINAL T 3 3 0

LITERATURA II T 4 4 0 1 HO LITERATURA LATINOAMERICANA T 4 4 0

LENGUA II T/P 3 2 2 2 HO LENGUA II T/P 3 2 2

ÉTICA Y CIUDADANÍA T 3 3 0 1 HO ÉTICA Y CIUDADANÍA T 3 3 0

MATEMÁTICA II T/P 3 2 2 2 E MATEMÁTICA PARA ECONOMÍA Y GESTIÓN II T/P 5 4 2

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL T 4 4 0 4 E INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN AMBIENTAL T/P 3 2 2

TUTORÍA II 2 HO TUTORÍA II T 1 1 0

SEMESTRE 3

HISTORIA DEL PERÚ II T 4 4 0 2 HO HISTORIA DEL PERÚ REPUBLICANO T 4 4 0

ANTROPOLOGÍA T 4 4 0 3 HO ANTROPOLOGÍA T 4 4 0

TEOLOGÍA T 4 4 0 4 HO TEOLOGÍA T 4 4 0

CIENCIA Y SOCIEDAD T 3 3 0 HUM HE CIENCIA Y SOCIEDAD T 3 3 0

MATEMÁTICA III T/P 4 3 2 3 E MATEMÁTICA AVANZADA PARA ECONOMISTAS T/P 5 4 2

ESTADÍSTICA I T/P 3 2 2 4 E ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS I T/P 4 3 2

TUTORÍA III 3 HO TUTORÍA III T 1 1 0

SEMESTRE 4

AMÉRICA LATINA CONTEMPORÁNEA T 4 4 0 1 HO HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA T 4 4 0

METODOLOGÍA DEL TRABAJO INTELECTUAL TLL 2 0 4 4 HO METODOLOGÍA DEL TRABAJO INTELECTUAL T/P 3 2 2

ECONOMÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL - PLAN 2011 ECONOMÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL - PLAN 2021
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ECOLOGÍA Y BIODIVERSIDAD T 3 3 0 HUM HE ECOLOGÍA Y BIODIVERSIDAD TP 3 3 0

ESTADÍSTICA II T/P 3 2 2 5 E ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS II T/P 4 3 2

MICROECONOMÍA I T 4 4 0 3 E INTRODUCCIÓN A LA MICROECONOMÍA T/P 4 3 2

MACROECONOMÍA I T 4 4 0 3 E INTRODUCCIÓN A LA MACROECONOMÍA T/P 4 3 2

TUTORÍA IV 4 HO TUTORÍA IV T 1 1 0

SEMESTRE 5

MICROECONOMÍA II T/P 4 3 2 4 E MICROECONOMÍA I T/P 4 3 2

MACROECONOMÍA II T/P 4 3 2 4 E MACROECONOMÍA I T/P 4 3 2

HISTORIA DEL PENSAMIENTO ECONÓMICO T 4 4 0 8 E HISTORIA DEL PENSAMIENTO ECONÓMICO T 4 4 0

OPTIMIZACIÓN Y MÉTODOS DINÁMICOS T 4 4 0 4 E OPTIMIZACIÓN Y MÉTODOS DINÁMICOS T/P 5 4 2

CONTABILIDAD I T/P 3 2 2 5 E MATEMÁTICA FINANCIERA T 4 4 0

TUTORÍA V 5 E TUTORÍA V T 1 1 0

SEMESTRE 6

HISTORIA DE LA ECOLOGÍA T 4 4 0 2 E FUNDAMENTOS DE ECOLOGÍA T/P 4 3 2

ECONOMÍA INTERNACIONAL T 4 4 0 7 E ECONOMÍA INTERNACIONAL T 4 4 0

ECONOMETRÍA I T/P 4 3 2 6 E ECONOMETRÍA I T/P 4 3 2

ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES I T 4 4 0 6 E ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES I T 4 4 0

TUTORÍA VI 6 E TUTORÍA VI T 1 1 0

SEMESTRE 7

ECONOMÍA PÚBLICA T 4 4 0 7 E ECONOMÍA PÚBLICA T 3 3 0

SOSTENIBILIDAD, DESARROLLO Y AMBIENTE T 4 4 0 10 E SOSTENIBILIDAD, DESARROLLO Y AMBIENTE  T 3 3 0

ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES II T 4 4 0

DERECHO AMBIENTAL Y DE LOS RECURSOS NATURALES T 3 3 0 5 E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL I T/P 4 3 2

ECONOMETRÍA II T/P 4 3 2 7 E ECONOMETRÍA II T/P 4 3 2

TUTORÍA VII 7 E TUTORÍA VII T 1 1 0

SEMESTRE 8

SEMINARIO I T 5 5 0 8 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I S 5 5 0

AMBIENTE Y DESARROLLO ECONÓMICO T 4 4 0 7 E TEORÍAS DEL CRECIMIENTO Y DEL DESARROLLO ECONÓMICOS T 3 3 0

ECONOMÍA AMBIENTAL T 4 4 0 8 E ECONOMÍA AMBIENTAL T 3 3 0

ECONOMÍA ECOLÓGICA T 4 4 0 7 E ECONOMÍA ECOLÓGICA T 3 3 0

ECOLOGÍA POLÍTICA T 3 3 0 10 E ECOLOGÍA POLÍTICA T 4 4 0

TUTORÍA VIII 8 E TUTORÍA VIII T 1 1 0

SEMESTRE 9

SEMINARIO II T 5 5 0 9 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN II S 5 5 0

POLÍTICA Y REGULACIÓN AMBIENTAL I T 3 3 0 9 E REGULACIÓN T 3 3 0

TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL I T 4 4 0 8 E TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL I T 4 4 0

TÉCNICAS DE METABOLISMO SOCIAL I T 4 4 0 E EE TÉCNICAS DE METABOLISMO SOCIAL T 4 4 0

GESTIÓN AMBIENTAL EMPRESARIAL T 4 4 0 E EE GESTIÓN AMBIENTAL EMPRESARIAL T 4 4 0

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP
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SEMESTRE 10

SEMINARIO III T 5 5 0 10 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN III S 5 5 0

RESPONSABILIDAD SOCIAL T 3 3 0 E EE RESPONSABILIDAD SOCIAL T 4 4 0

EVALUACIÓN SOCIAL MULTI-CRITERIO T 4 4 0 9 E EVALUACIÓN SOCIAL MULTI-CRITERIO T 3 3 0

CURSOS ELECTIVOS

ANÁLISIS FINANCIERO T 3 3 0 6 E FINANZAS T 3 3 0

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS T 3 3 0 7 E FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS T 4 4 0

POLÍTICA Y REGULACIÓN AMBIENTAL II T 3 3 0 9 E INSTITUCIONES Y NORMAS DE GESTIÓN AMBIENTAL T 3 3 0

TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL II T 4 4 0 E EE TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL II T 3 3 0

TÉCNICAS DE METABOLISMO SOCIAL II T 4 4 0
E EE

ANÁLISIS INTEGRADO MULTI-ESCALA DEL METABOLISMO DE LA SOCIEDAD Y 

LOS ECOSISTEMAS
T 4 4 0

TEMAS DE MACROECONOMÍA AVANZADA T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN MACROECONOMÍA T 3 3 0

TÉMAS DE MICROECONOMÍA AVANZADA T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN MICROECONOMÍA T 3 3 0

SEMINARIO DE TEMAS AMBIENTALES T 3 3 0 8 E SEMINARIO DE TEMAS AMBIENTALES T 3 3 0

DERECHO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD T 2 2 0 E EE DERECHO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD T 3  3 0

PROYECTOS Y PLANIFICACIÓN I: DISEÑO DE PROYECTOS T 3 3 0

PROYECTOS Y PLANIFICACIÓN II: EVALUACIÓN PÚBLICA Y PRIVADA T 3 3 0

SOCIODIVERSIDAD DEL PERÚ T 3 3 0

ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS T 2 2 0

SOLUCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES T 3 3 0 E EE SOLUCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES T 3 3 0

ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL T 3 3 0 E EE ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL T 3 3 0

TOXICOLOGÍA, SEGURIDAD Y AMBIENTE T 3 3 0 E EE TOXICOLOGÍA, SEGURIDAD Y AMBIENTE T 3 3 0

CAMBIO CLIMÁTICO Y SOSTENIBILIDAD T 3 3 0

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP
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TABLA DE EQUIVALENCIAS

UNIDAD ACADÉMICA

PROGRAMA

NOMBRE DEL CURSO TC CR HT HP S T NOMBRE DEL CURSO TC CR HT HP

SEMESTRE 1

ÉTICA Y CIUDADANÍA T 3 3 0 1 HO ÉTICA Y CIUDADANÍA T 3 3 0

LENGUA I T/P 3 2 2 1 HO LENGUA I T/P 3 2 2

LITERATURA DE AMÉRICA LATINA T 4 4 0 1 HO LITERATURA LATINOAMERICANA T 4 4 0

FUNDAMENTOS DE ECOLOGÍA T/P 4 3 2 2 E FUNDAMENTOS DE ECOLOGÍA T/P 4 3 2

MATEMÁTICA PARA ECONOMISTAS I T/P 5 4 2 1 E MATEMÁTICA PARA ECONOMÍA Y GESTIÓN I T/P 5 4 2

TUTORÍA I TLL 1 0 2 1 HO TUTORÍA I T 1 1 0

SEMESTRE 2

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA T 3 3 0 2 HO INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA T 3 3 0

HISTORIA DEL MUNDO MODERNO Y CONTEMPORÁNEO T 4 4 0 1 HO HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA T 4 4 0

LENGUA II T/P 3 2 2 2 HO LENGUA II T/P 3 2 2

INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN AMBIENTAL T/P 3 2 2 4 E INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN AMBIENTAL T/P 3 2 2

RECURSOS NATURALES DEL PERÚ T/P 4 3 2 2 E RECURSOS NATURALES DEL PERÚ T/P 4 3 2

MATEMÁTICA PARA ECONOMISTAS II T/P 5 4 2 2 E MATEMÁTICA PARA ECONOMÍA Y GESTIÓN II T/P 5 4 2

TUTORÍA II TLL 1 0 2 2 HO TUTORÍA II T 1 1 0

SEMESTRE 3

ANTROPOLOGÍA T 4 4 0 3 HO ANTROPOLOGÍA T 4 4 0

HISTORIA PERUANA DE LA REPÚBLICA T 4 4 0 2 HO HISTORIA DEL PERÚ REPUBLICANO T 4 4 0

INTRODUCCIÓN A LA MACROECONOMÍA T/P 4 3 2 3 E INTRODUCCIÓN A LA MACROECONOMÍA T/P 4 3 2

INTRODUCCIÓN A LA MICROECONOMÍA T/P 4 3 2 3 E INTRODUCCIÓN A LA MICROECONOMÍA T/P 4 3 2

MATEMÁTICA PARA ECONOMISTAS III T/P 5 4 2 3 E MATEMÁTICA AVANZADA PARA ECONOMISTAS T/P 5 4 2

TUTORÍA III TLL 1 0 2 3 HO TUTORÍA III T 1 1 0

SEMESTRE 4

TEOLOGÍA T 4 4 0 4 HO TEOLOGÍA T 4 4 0

METODOLOGÍA DEL TRABAJO INTELECTUAL TLL 2 0 4 4 HO METODOLOGÍA DEL TRABAJO INTELECTUAL T/P 3 2 2

MACROECONOMÍA I T/P 4 3 2 4 E MACROECONOMÍA I T/P 4 3 2

Resolución del Vicerrectorado Académico N° 091-2020-UARM-VRA

ANEXO N° 2

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL 
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MICROECONOMÍA I T/P 4 3 2 4 E MICROECONOMÍA I T/P 4 3 2

ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS I T/P 4 3 2 4 E ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS I T/P 4 3 2

MATEMÁTICA PARA ECONOMISTAS IV T/P 5 4 2 4 E OPTIMIZACIÓN Y MÉTODOS DINÁMICOS T/P 5 4 2

TUTORÍA IV TLL 1 0 2 4 HO TUTORÍA IV T 1 1 0

SEMESTRE 5

ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES I T 4 4 0 6 E ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES I T 4 4 0

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL I T/P 4 3 2 5 E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL I T/P 4 3 2

MACROECONOMÍA II T/P 4 3 2 5 E MACROECONOMÍA II T/P 4 3 2

MICROECONOMÍA II T/P 4 3 2 5 E MICROECONOMÍA II T/P 4 3 2

ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS II T/P 4 3 2 5 E ESTADÍSTICA PARA ECONOMISTAS II T/P 4 3 2

TUTORÍA V TLL 1 0 2 5 E TUTORÍA V T 1 1 0

SEMESTRE 6

ECONOMÍA DE LOS RECURSOS NATURALES II T 4 4 0

ECONOMETRÍA I T/P 4 3 2 6 E ECONOMETRÍA I T/P 4 3 2

ECONOMÍA INTERNACIONAL T 4 4 0 7 E ECONOMÍA INTERNACIONAL T 4 4 0

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL II T/P 4 3 2 6 E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL II T/P 4 3 2

ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL T/P 4 3 2 6 E ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL T/P 4 3 2

TUTORÍA VI TLL 1 0 2 6 E TUTORÍA VI T 1 1 0

SEMESTRE 7

ECONOMÍA ECOLÓGICA T 3 3 0 7 E ECONOMÍA ECOLÓGICA T 3 3 0

INSTITUCIONES Y NORMAS DE GESTIÓN AMBIENTAL T 3 3 0 9 E INSTITUCIONES Y NORMAS DE GESTIÓN AMBIENTAL T 3 3 0

ANÁLISIS FINANCIERO T 3 3 0 6 E FINANZAS T 3 3 0

ECONOMETRÍA II T/P 4 3 2 7 E ECONOMETRÍA II T/P 4 3 2

ECONOMÍA PÚBLICA T 3 3 0 7 E ECONOMÍA PÚBLICA T 3 3 0

TEORÍAS DEL CRECIMIENTO Y DEL DESARROLLO ECONÓMICOS T 3 3 0 7 E TEORÍAS DEL CRECIMIENTO Y DEL DESARROLLO ECONÓMICOS T 3 3 0

TUTORÍA VII TLL 1 0 2 7 E TUTORÍA VII T 1 1 0

SEMESTRE 8

HISTORIA DEL PENSAMIENTO ECONÓMICO T 4 4 0 8 E HISTORIA DEL PENSAMIENTO ECONÓMICO T 4 4 0

ECONOMÍA AMBIENTAL T 3 3 0 8 E ECONOMÍA AMBIENTAL T 3 3 0

REGULACIÓN T 3 3 0 9 E REGULACIÓN T 3 3 0

SOSTENIBILIDAD, DESARROLLO Y AMBIENTE T 3 3 0 10 E SOSTENIBILIDAD, DESARROLLO Y AMBIENTE  T 3 3 0

SEMINARIO DE TESIS I S 5 5 0 8 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I S 5 5 0

ÉTICA PROFESIONAL T 3 3 0 10 E ÉTICA PROFESIONAL T 3 3 0

TUTORÍA VIII TLL 1 0 2 8 E TUTORÍA VIII T 1 1 0

SEMESTRE 9

TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL I T 4 4 0 8 E TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL I T 4 4 0

EVALUACIÓN SOCIAL MULTI-CRITERIO T 3 3 0 9 E EVALUACIÓN SOCIAL MULTI-CRITERIO T 3 3 0

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS T 3 3 0 7 E FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS T 4 4 0

SEMINARIO DE TESIS II S 5 5 0 9 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN II S 5 5 0

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP
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SEMESTRE 10

ECOLOGÍA POLÍTICA T 4 4 0 10 E ECOLOGÍA POLÍTICA T 4 4 0

SEMINARIO DE TESIS III S 5 5 0 10 E SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN III S 5 5 0

Electivos (GRUPO E)

ECONOMÍA INTERNACIONAL II T 3 3 0 E EE ECONOMÍA INTERNACIONAL II T 3 3 0

TÓPICOS AVANZADOS EN MICROECONOMÍA T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN MICROECONOMÍA T 3 3 0

TÓPICOS AVANZADOS EN MACROECONOMÍA T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN MACROECONOMÍA T 3 3 0

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS SOCIO-AMBIENTALES T/P 4 3 2 E EE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS SOCIO-AMBIENTALES T/P 4 3 2

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS FAMILIARES Y PYMES T 3 3 0 E EE GESTIÓN DE EMPRESAS FAMILIARES Y PYMES T 3 3 0

ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DE LA CALIDAD DEL SERVICIO Y ATENCIÓN 

AL CLIENTE
T 3 3 0 E

EE

ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DE LA CALIDAD DEL SERVICIO Y ATENCIÓN AL 

CLIENTE
T 3 3 0

SOCIODIVERSIDAD DEL PERÚ T 3 3 0

TÓPICOS AVANZADOS EN EARN T 4 4 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN EARN T 4 4 0

TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL II T 3 3 0 E EE TÉCNICAS DE VALORACIÓN AMBIENTAL II T 3 3 0

FINANZAS AMBIENTALES T 3 3 0 E EE FINANZAS AMBIENTALES T 3 3 0

INTRODUCCIÓN A LA ECOLOGÍA INDUSTRIAL T 3 3 0 E EE INTRODUCCIÓN A LA ECOLOGÍA INDUSTRIAL T 3 3 0

ANÁLISIS INTEGRADO MULTI-ESCALA DEL METABOLISMO DE LA SOCIEDAD 

Y LOS ECOSISTEMAS
T 4 4 0 E

EE

ANÁLISIS INTEGRADO MULTI-ESCALA DEL METABOLISMO DE LA SOCIEDAD Y 

LOS ECOSISTEMAS
T 4 4 0

SEMINARIO DE TEMAS AMBIENTALES T 3 3 0 8 E SEMINARIO DE TEMAS AMBIENTALES T 3 3 0

TÓPICOS AVANZADOS EN CONSERVACIÓN Y DESARROLLO T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN CONSERVACIÓN Y DESARROLLO T 3 3 0

TÓPICOS AVANZADOS EN GESTIÓN AMBIENTAL T 3 3 0 E EE TÓPICOS AVANZADOS EN GESTIÓN AMBIENTAL T 3 3 0

GESTIÓN AMBIENTAL EMPRESARIAL T 4 3 0 E EE GESTIÓN AMBIENTAL EMPRESARIAL T 4 4 0

RESPONSABILIDAD SOCIAL T 4 4 0 E EE RESPONSABILIDAD SOCIAL T 4 4 0

ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS T 2 2 0

ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL T 3 3 0 E EE ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL T 3 3 0

TOXICOLOGÍA, SEGURIDAD Y AMBIENTE T 3 3 0 E EE TOXICOLOGÍA, SEGURIDAD Y AMBIENTE T 3 3 0

CAMBIO CLIMÁTICO Y SOSTENIBILIDAD T 3 3 0

DERECHO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD T 2 2 0 E EE DERECHO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD T 3  3 0

TÉCNICAS DE METABOLISMO SOCIAL II T 4 4 0

PROYECTOS Y PLANIFICACIÓN I: DISEÑO DE PROYECTOS T 3 3 0

PROYECTOS Y PLANIFICACIÓN II: EVALUACIÓN PÚBLICA Y PRIVADA T 3 3 0

SOLUCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES T 3 3 0 E EE SOLUCIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE CONFLICTOS SOCIALES T 3 3 0

DESARROLLO DE NEGOCIOS, EMPRENDEDURISMO E INNOVACIÓN T 3 3 2 SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP

SIN EQUIVALENCIA. DEBE REVISARSE CON LA DIRECCIÓN DE EP


